
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/163/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 239) Rada Miejska Gminy Mirsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, zwanymi dalej „organizacjami”, projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji oraz projekty rocznych programów współpracy  

z organizacjami. 

§ 2. Projekty aktów prawa miejscowego kierowane są do konsultacji przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Mirsk w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Konsultacje mogą odbywać się w formie: 

1) spotkań z przedstawicielami organizacji; 

2) przyjmowania pisemnych opinii składanych w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Mirsk,  

za pośrednictwem poczty lub drogą elektroniczną, na adres; e-mail: gmina@mirsk.pl. 

2. Wyboru formy konsultacji, w zależności od przedmiotu konsultacji, dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy 

Mirsk. 

3. Data publikacji projektu aktu prawa miejscowego w BIP rozpoczyna 21 dniowy termin przeprowadzenia 

konsultacji opublikowanych projektów aktów prawa miejscowego. 

4. Po zakończeniu konsultacji, informację o wynikach konsultacji zamieszcza się w BIP oraz dołącza  

się do projektu aktu prawa miejscowego kierowanego pod obrady Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

5. Nieprzedłożenie przez organizacje stanowisk w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 3 oznacza 

rezygnację z prawa do ich wyrażenia w konsultowanej sprawie. 

§ 4. Spełnienie wymogu przeprowadzenia konsultacji następuje bez względu na ilość uczestników 

biorących udział w konsultacjach. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 4498



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

M. Myślicka - Łoś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4498


		2016-10-07T12:02:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




